

KLAUS FUGLSANG HOLDING ApS

Stadionvej 88, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 76 37 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Klaus Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAUS FUGLSANG HOLDING ApS Stadionvej 88 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 76 37 78
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Klaus Fuglsang
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.563 mod -7.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.020 mod -622.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.563	-7.875
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-594.000
Driftsresultat	-10.563	-601.875
Indtægter af kapitalinteresser	-141.985	-77.169
Andre finansielle indtægter	133.978	69.927
Øvrige finansielle omkostninger	-1.298	-508
Resultat før skat	-19.868	-609.625
Skat af årets resultat	-27.152	-13.156
Årets resultat	-47.020	-622.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.229	-77.169
Overføres til overført resultat	2.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-545.612
Disponeret i alt	-47.020	-622.781

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		1.746	143.731
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.746</u>	<u>143.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.746</u>	<u>143.731</u>
Omsætningsaktiver			
Udskidte skatteaktiver		0	1.830
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.078
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		<u>20.000</u>	<u>24.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.055	294.663
Værdipapirer i alt		<u>354.055</u>	<u>294.663</u>
Likvide beholdninger		616.110	548.317
Omsætningsaktiver i alt		<u>990.165</u>	<u>867.888</u>
Aktiver i alt		<u>991.911</u>	<u>1.011.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	49.229
Overført resultat		851.780	849.571
Egenkapital i alt		<u>931.780</u>	<u>978.800</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.320	10.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.900	21.900
Selskabsskat		24.625	0
Anden gæld		286	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>60.131</u>	<u>32.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.131</u>	<u>32.819</u>
Passiver i alt		<u>991.911</u>	<u>1.011.619</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80	-49	850	881
Resultatandel	0	49	2	51
	80	0	852	932

Noter

	2024	2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør som har været ulønnet.		
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		354.055
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		127.563
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret overfor Effekt Sports ApS's bankengagement. Effekt Sport ApS havde en gæld til pengeinstitut på TDKK 6.037 pr. 31.12.2024.		
